平成　　年　　月　　日
　　東広島市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　  　　　　　　　　　　　 (印)
基本財産編入及び定款変更誓約書

　　標記について、当法人が今回証明を申請する下記の不動産については、登記手続き完了後、これを基本財産に編入し、これにかかる定款変更手続きを早急に行うことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	証明を受けようとする不動産
	所　　　在
	地番又は家屋番号
	地目又は建物の種類・構造
	地積又は

床 面 積
	具体的用途